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Platzer förlänger med Cochlear i Mölnlycke 

Platzer har förlängt avtalet med Cochlear Bone Anchored Solutions AB i profilfastigheten  
Solsten 1:132 på Konstruktionsvägen 14 i Mölnlycke Företagspark, Härryda. Cochlear har hyrt 
hela fastigheten om ca 5 000 kvm sedan 2007 och förlänger nu samarbetet med Platzer att gälla i 
ytterligare 7 år.  

Fastigheten med sin karaktäristiska skeppsliknande form och glasfasad ligger belägen vid 
riksväg 40 i Mölnlycke. Platzer förvärvade fastigheten 2012 och har sedan dess jobbat med den 
fortsatta utvecklingen av huset tillsammans med Cochlear. 

– Vi är glada att Cochlear har valt att fortsätta driva utveckling och produktion i vår fastighet i 
Mölnlycke företagspark. Platzer är en av de ledande fastighetsägarna inom kommersiella lokaler 
i Göteborgsområdet och vi ser fram emot att även framåt bidra med lokaler i vårt 
fastighetsbestånd för att skapa förutsättningar att behålla företag med världsledande 
innovationer i vår region, säger P-G Persson, vd på Platzer. 

Till skillnad från flera andra stora företag inom medicinteknik väljer Cochlear att behålla sin 
forskning, utveckling och produktion i Göteborg. Cochlears huvudkontor ligger i Sydney, 
Australien och företaget har flera forskningsanläggningar världen över. 

– Här i Göteborg finns allt vi behöver, säger Anthony Manna, vd för Cochlear Bone Anchored 
Solutions. Här finns en unik kombination av forskning och samarbeten inom relevanta områden 
för Cochlear. Det skulle inte vara meningsfullt för oss att flytta, vi söker oss dit talangen finns. 

Avtalet är förlängt att gälla från och med 2015-01-01. 

 

Platzer Fastigheter Holding AB (publ)  

 

För ytterligare information kontakta: 
VD P-G Persson, 0734-11 12 22 
Fastighetschef Erik Fischer 0702-20 23 10 

 

Denna information är sådan som Platzer Fastigheter Holding AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden och/eller lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande kl 15:30 den 8/10 2014. 

 

 

Platzer Fastigheter Holding AB (publ) äger och förvaltar kommersiella fastigheter i Göteborgsområdet med en 
uthyrningsbar area om cirka 380 000 kvm till ett värde om cirka 7 mdkr. Platzer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, 
Mid Cap. 
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